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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.2

	Христо Јованов
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр. 136/2017

	Скопје 1 и Скопје 2
	
	
	

	ул. Народен Фронт 25/3
	
	
	

	тел. 02 3224-794
	
	
	



Извршителот Христо Јованов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Мартин  Марковски од Скопје со живеалиште на ул. Востаничка бр.144, засновано на извршната исправа Солемнизација- Потврда на приватна исправа на договор за заем  Оду.бр.2633/16 од 28.12.2016 на Нотар Зафир Хаџи Зафиров, против должниците Биљана Видинска од Скопје со живеалиште на Мајаковски бр.24, и Љубен Видински од Кочани со живеалиште на ул. Тодосија Паунов бр. 61, Кочани, за спроведување на извршување во вредност 900.000,00 ден, на ден 21.09.2020 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во заклучокот за усна јавна продажба И.бр. 136/2017 од 27.07.2020 година на извршителот Христо Јованов од Скопје. 

Се поправа техничката грешка на начин што во воведот на заклучокот, како датум кога е донесен заклучокот, наместо датумот 27.07.2020 година, се става датумот 27.08.2020 г година.

Во останатиот дел заклучокот останува непроменет.  

Oвој заклучок е составен дел на заклучокот.
								             И З В Р Ш И Т Е Л
	
	        Христо Јованов


              							        
Д.-на: Мартин  Марковски, Биљана Видинска
Љубен Видински, 	Поповски Златко, Поповска Тереза		------------------------------
Град Скопје , УЈП-регионална дирекција- Скопје       
									
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот граѓански суд Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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